18 do

Decreto Federal no 6.017, de 17 de janeiro de 2007. acato por inteiro o processo em

EMPRESA:

coNsoRcto INTERMUNtctpAL DE sAUDE Dos MUNtcíPlos DA REGIÃO Dos LAGos

DO SUL DE MTNAS - CISLAGOS, CNPJ sob o no 01.243.42310001-03, no valor de R$

140.000,00 (Cento e Quarenta Mil Reais)

Registre-se e cumPra-se.

Dê ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

't,'

Delfinopolis,MG .,"u"Í /

RATTFTCAçÃO

Pedro Paulo Pinto
Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei